П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации  Даниловского муниципального района
от  07.06.2011               № 715
г.Данилов
О списании муниципального

имущества
Рассмотрев ходатайство директора МОУ ДОД ДООЛ «Соть» Гоголевой Н.А.,          в соответствии с решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 11.09.2008 года № 342 «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.
Разрешить Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей Детскому оздоровительно-образовательному лагерю «Соть» Даниловского района Ярославской области  списать с баланса в установленном порядке не пригодное для дальнейшей эксплуатации, полностью амортизированное, находящееся в оперативном управлении Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Детского оздоровительно-образовательного лагеря «Соть» Даниловского района Ярославской области  следующее имущество, являющееся муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области:

- автомобиль ГАЗ-330210, грузовой, 1995 года выпуска, идентификационный                     № ХТН330210S1556822, модель, № двигателя 40260F-Y0012542, шасси (рама)                           № 1556822, регистрационный № Е 122 АА 76, ПТС 52 АС 641521;
2. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей Детскому оздоровительно-образовательному лагерю «Соть»  осуществить ликвидацию муниципального имущества, указанного в пункте  1  настоящего постановления, в установленном порядке.

3. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области внести изменения в Реестр муниципальной собственности Даниловского муниципального района Ярославской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района

                                           А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

____________________2011
          М.Б.Семёнов

Первый зам. главы муниципального района

________________      2011                                                                            Е.Б.Иовлева

Зам. главы администрации

муниципального района

Начальник управления по организационной

работе и муниципальной службе

____________________2011
     З.К.Ретунская

Начальник финансового управления
З.А.Матакова
____________________2011
Начальник управления

муниципальным имуществом
              В.А.Смирнова
______________________2011

Направить: область, дело, УМИ.-2, МОУ ДОД ДООЛ «Соть»
Плечикова Е.В.
5-23-51
К регистрации:                                         Егорова Г.Н.